广西慧金科技股份有限公司 特别风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西慧金科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年12月3日披露了 《广西慧金科技股份有限公司吸收合并北京天下秀科技股份有限公司暨关联交 易预案》等相关公告,公告发布前后,公司股票于2018年11月30日、12月3日、 12月4日涨停,波动较大,公司提醒投资者注意二级市场投资风险,并就本次重 大资产重组的重大风险特别提示如下:

一、公司未与新浪集团接触

公司注意到此次交易涉及新浪集团的相关报道,但截至目前,公司仅基于李 檬与新浪集团的一致行动协议,与标的资产北京天下秀科技股份有限公司(下称 "天下秀")及李檬进行了商业谈判,未与新浪集团有过任何接触,公司对新浪 集团在本次交易的参与程度等信息无法知悉。请投资者注意炒作风险,理性投资。

二、新浪集团没有资产注入及回归A股等计划

由于公司无法直接联系新浪集团,公司经由李檬向新浪集团询问,除本次交 易外,新浪集团目前没有向公司注入旗下资产及借壳回归 A 股的计划。公司提醒 投资者注意市场炒作风险,理性投资。

三、交易标的存在不符合 IPO 条件导致交易取消的风险

1、控制权变更风险

根据预案披露,本次交易构成重组上市,应符合首次公开发行股票并上市的 相关规定。2017年12月,新浪集团和李檬签署了一致行动协议,标的资产为两 者所共同控制。

公司关注到,一致行动协议存在以下条款,"为通过一致行动巩固双方对公司的共同实际控制,在双方所能控制的主体行使股东权利前,双方应对需要行使股东权利的事项进行充分协商,以便双方所能控制的主体在行使股东权利时采取一致行动。如果经双方充分协商仍无法达成一致意见的,则双方均同意以李檬的意见为准,保持一致行动,并确保双方所能控制的主体按照李檬的意见行使股东权利。"

根据一致行动协议,"任意一方(新浪集团或李檬)和/或其所能控制的主体仍持有天下秀公司股份的,则本协议持续有效。"

目前,公司仅依据上述一致行动协议,披露天下秀的实际控制人情况,公司 无法确认标的资产的实际控制情况。若未来完成吸收合并后,原天下秀公司将被 注销,上述一致行动协议存在失效风险。同时,公司尚未开展对天下秀的尽职调 查工作,因此亦无法核实天下秀最近三年的实际控制人是否发生变更。

根据 IPO 相关规定,如果标的资产存在最近三年内实际控制人发生变更的情形,将导致无法符合 IPO 条件而交易取消。

2、业务独立性风险

天下秀从事的新媒体营销服务主要在新浪微博上进行投放,根据公司目前获取的信息,天下秀主要业务对股东新浪集团存在依赖性。如果新浪微博业务出现变动,新浪微博活跃用户数下降,广告主的投放偏好发生变动,天下秀经营业绩都将受到不利影响。

根据IPO相关规定,发行人的业务应当独立于控股股东、实际控制人及其控制的其他企业,与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业间不得有同业竞争与显失公平的关联交易,标的资产存在因业务独立性问题无法符合IPO条件而交易取消的情形。

3、内幕交易风险

本次交易公告前一交易日(2018年11月30日),上市公司股价涨停,本次交易存在因可能涉嫌内幕交易造成股价异常波动或异常交易而暂停、中止或取消的风险。

4、其他风险

截至本公告日,公司与华泰联合证券有限公司进行了初步业务接触,华泰联合为公司提供了前期服务,公司第九届董事会第七次会议审议通了《关于提请聘请本次重组相关中介机构的议案》,拟聘请华泰联合作为本次交易独立财务顾问。

公司尚未对天下秀进行充分尽职调查,华泰联合尚未对本次交易合规性进行 核查并出具相关核查意见,亦未对天下秀是否符合《首次公开发行股票并上市管 理办法》等相关规定进行核查,不排除随着上市公司和中介机构对天下秀尽调的 深入,发现天下秀重组上市的合规性风险。

特此公告!

广西慧金科技股份有限公司董事会 二〇一八年十二月五日